
AKČNÍ CENY PLATNÉ OD 1. 8. 2015 DO 31. 10. 2015

1.

4.
5.

7.

3.3.

DVÍRKA mDF V LESKU S KOVOVÝMI ÚCHYTY

6.

zásuvky a DVÍRKA se 
systémem samodovírání

2.

22 290,-

Cena od kat. A.

27 902,-

BARI II 
rohová sedací souprava s jedním bokem   
š*v*h: 271*80*221 cm
spaní š*h: 200*128 cm

BARI I 
rohová sedací souprava 
s otomanem  
š*v*h: 272*80*172 cm
spaní š*h: 215*128 cm

- sedák: dvojité odpružení, vlnitá pružina v kombinaci 
   s pružinou bonell zajišťuje velice pohodlné a kvalitní sezení
- regulovatelné záhlavníky – 5 různých poloh
- očalouněná záda v ceně sestav
- úložný prostor vyroben z kvalitního bílého omyvatelného lamina

26 990,-

Cena od kat. A.

33 768,-

Vladimír Hron 
doporučuje!

systém NATI  
barevné provedení: dub světlý/bílý lesk

13 ruzných dílu!
o o

 
Vrátíme Vám 
všechny úroky
Více na www.zona-nula.cz

2.

NOViNKA

LÉTO 2015/ZIMA 2015

NOVÝ PRODUKTOVÝ 
KATALOG 2015/2016 
ZDARMA od 1. 8. 2015 
NA VŠECH PRODEJNÁCH!

1.
2 790,-

3 100,-

konf. stolek NATI 10
š*v*h: 108*41*66 cm

2.
8 130,-

9 040,-

komoda NATI 4
š*v*h: 165*97*42 cm

police NATI 11
š*v*h: 138*35*29 cm

 

3.
1 440,-

1 610,-

závěs. vitrína NATI 9
š*v*h: 47*122*30 cm

4.
2 950,-

3 280,-

závěs. vitrína NATI 8
š*v*h: 82*122*30 cm

5.
4 410,-

4 910,- 7.
5 270,-

5 860,-

RTV stolek NATI 6
š*v*h: 180*52*42 cm

6.
4 380,-

4 870,-

RTV stolek NATI 7
š*v*h: 138*52*42 cm



FOX
š*v*h: 253*73*155 cm
spaní š*h: 140*210 cm

Kombinace látek za akční cenu.
(informujte se na dostupnost jiných látek u prodejce)

Dot 22 
Madryt New 125

Doti 22 
Madryt New 125

Doti 28 
Madryt New 115

Doti 91 
Madryt New 120

13 490,-

15 080,-

Cena pro vybrané kombinace látek.

HESTIA
rohová sedací souprava s rozkladem
š*h: 266*214 cm
spaní š*h: 120*200 cm
hloubka sedu: 52 cm
výška opěru: 99 cm
látka: SF03 - hnědá, nohy: HST - šedá

levé i pravé provedení

24 690,-

PRINCE
š*v*h: 252*82*180 cm
spaní š*h: 140*216 cm

22 290,-

23 140,-

Cena pro akční látky.

+ /
látky: bílá eco M01+šedá R96/161

PAX
rohová sedací souprava 
s rozkladem a úložným prostorem
š*v*h: 293*86*211 cm
spaní š*h: 152*260 cm
výška sedu: 41 cm

levé i pravé provedení

Operné polštáre se snímatelným potahem

Možnost ruzných sestav, taburetu
o

20 990,-

Cena pro látku M06/VE96.

19 990,-

Cena pro látky 
bílá eco M01 + šedá R96/161.

spaní š*h: 125*150 cm
 

š*v*h: 270*103*100/221 cm
ARRAS  systémová s. s.  

č. 9 - 2 os. s úl. prostorem
š*v*h: 115*103*100 cm

  6 880,-10 840,-

č. 11 - 2,5 os. s funkcí spaní
š*v*h: 150*103*100 cm
spaní š*h: 125*150 cm

č. 7 -1 os
š*v*h: 75*103*100 cm

  4 690,-

č. 6 - lenoška
š*v*h: 88*103*190 cm

   7 620,-

č. 12 - roh
š*v*h: 96*103*96 cm

 5 210,-

č. 8 - 1 os. s úl.  prostorem
š*v*h: 125*103*100 cm

   6 520,-

24 240,-

25 430,-

Cena pro akční látky.

nová akcní látka Cayne 1 + Cayne 7, 
Maxiclean = potahový materiál, 
který zabranuje proniknutí tekutin do látky

č. 4 - křeslo B2
š*v*h: 104*103*100 cm

  6 740,-

č. 3 - křeslo B1
š*v*h: 96*103*100 cm

   6 740,-

č. 1 - bok B1 L/P
š*v*h: 20*66*98 cm

   1 670,-

č. 2 - bok B2 L/P
š*v*h: 24*62*98 cm

   1 670,-

na výber nekolik ruzných variant!
o

SKLADEM!



v 
le

vé
m

 i 
pr

av
ém

 p
ro

ve
de

ní

850,-

5 970,-

š*v*h: 78*86*91 cm

š*v*h: 44*44*44 cm

vhodná do malých bytu°

BILLY spaní š*h: 135*200 cm
výška sedu: 43 cm
 

š*v*h: 220*86*160 cm

nové akcní látky

13 990,-

17 990,-

Cena za vybrané látky.

1 060,-

záhlavník

záhlavníkspaní š*h: 123*200 cm

HORN  
š*v*h: 225/277*85/105*91 cm

spaní š*h: 120*198 cm
 

š*v*h: 255/195*95/104*98 cm
FOCUS  

19 990,-

Cena v látce Haiti/Gaya.

FIGO
š*v*h: 272/208*85/104*107/120 cm
spaní š*h: 196*120 cm

22 990,-

Cena v látce Haiti/Gaya.

DAKAR  
spaní š*h: 122*205 cm 
š*v*h: 269/212*107*97 cm 

Vysoká operka hlavyˇ

DOLCE
š*v*h: 268/202*86/108*101 cm
spaní š*h: 120*196 cm

š*v*h: 259*89*88/196 cm
EGO systémová s. s.  

úložný prostor

nastavitelný záhlavník

funkce spaní typu delfín

 4 190,-

  5 420,-

UŠÁK
š*v*h: 90*105*90  cm

42
 c

m

U KOMFORT
š*v*h: 90*102*90 cm
výška sedu: 45 cm

ŠÁK 

6 690,-

6 890,-

UŠÁK KOMFORT S VOLÁNEM
š*v*h: 90*102*90 cm
výška sedu: 45 cm

NOViNKA

NOViNKA

30 011,-

32 355,-

Cena pro sk. A1, noha N.

26 383,-

28 444,-

Cena pro sk. A1.

849,-

23 944,-

25 815,-

Cena pro sk. A1, noha N.

25 878,-

27 900,-

Cena pro sk. A1, noha N.



VIVA
š*v*h: 235*90*165 cm
spaní š*h: 205*140 cm
výška sedu: 45 cm

velký prostor pro spaní!

ORION I  
š*v*h: 245*100*180 cm
spaní š*h: 190*125 cm
výška sedu: 45 cm

5x polohování operek hlavyˇ

MOŽNOST DOKOUPENÍ DVOJSEDU, TROJSEDU A KrESLAˇ

TINA 3R+1+1 s úložným prostorem

š*v*h: 195*103*90 cm
výška sedu: 43 cm
spaní š*h: 195*125 cm

TINA křeslo 
š*v*h: 65*105*80 cm
výška sedu: 40 cm

KANON systémová s. s.

š*v*h: 270*100*225 cm
spaní š*h: 120*200 cm
výška sedu: 45 cm

22 340,-

23 440,-

Cena pro akční látky.

nový element s úložným prostorem

Sedací souprava KANON zaujme svou variabilitou. Díky široké nabídce 
prvků lze poskládat sedací soupravu dle představ a požadavků zákazníka. 
Výška sedací soupravy je 100 cm, což umožňuje pohodlné opření celých 
zad včetně hlavy.

úložný prostor

1 630,-

koncový
prvek 1P

LEVÝ

1 840,-

1 840,- 4 970,-

úložný 
prostor

 7 630,- 4 090,-

PRAVÝ

1 840,-

úložný prostor

 5 860,-

úložný prostor

6 540,-

rozkládací
8 990,-

6 540,-

EDEN
š*v*h: 270*98*160 cm
spaní š*h: 225*125 cm
výška sedu: 43 cm

 3 200,-

 5 720,-

 8 040,-

úložný
prostor

8a

  2 180,-

L/P

 3 610,-

nastavitelný
bok, L/P

TREVI  systémová s. s.

š*v*h: 273*90*238 cm
spaní š*h: 210*130 cm 1 320,-

záhlavník

24 180,-

25 340,-

Cena pro akční látky.

š*v*h: 270*100*210 cm
spaní š*h: 120*200 cm
výška sedu: 45 cm

19 990,-

22 090,-

Cena pro akční látky.

23 890,-

25 090,-

Cena pro akční látky.

19 990,-

21 270,-

Cena pro akční látky.

26 850,-

28 260,-

Cena pro akční látky bez záhlavníků.

8 590,-

9 340,-

Cena pro akční látky.

3 690,-

3 880,-

Cena pro akční látky.

 7 360,-

úložný
prostor

6 410,-

úložný
prostor

 9 410,-

funkce 
spaní 

NOViNKA

NOViNKA



ne íp  Lu Eo Dk  oo sd v

t e

s t

o l

n e

ž n
o íM

ne íp  Lu Eo Dk  oo sd v

t e

s t

o l

n e

ž n
o íM

o  bývací stěna IMPERIAL

12 740,-

š*v*h: 300*202*50 cm

barevné provedení:
dub lanýžový/šampaň

ke kombinacI 14 ruzných prvku
o o

obývací stěna CARRY
š*v*h: 295*210*55 cm
barevné provedení: 
vanilka + noce sorento

Včetně osvětlení.

9 990,-

11 490,-

možnost dokoupit komodu

1.

2.

3.

komoda 120
š*v*h: 120*86,5*42 cm

 

3.
3 920,-

4 900,-

v nabídce i díly do 
ložnice a jídelny

systém LIVEA  
barva: dub sonoma

Nejžádanejší model

obývací stěna 
š*v*h: 300*194*25-54 cm

LIVEA

1.
12 290,-

15 363,- 2.
2 590,-

3 238,-

konf. stolek LIVEA
š*v*h: 120*40*60 cm

eníp  Lu Eo Dk  oo sd v

t e

s t

o l

n e

ž no íM

eníp  Lu Eo Dk  oo sd v

t e

s t

o l

n e

ž no íM

Lamino odolné proti 
poškrábání, vlhkosti 
a vysokým teplotám 
(struktura 3D).

eníp  Lu Eo Dk  oo sd v

t e

s t

o l

n e

ž no íM

eníp  Lu Eo Dk  oo sd v

t e

s t

o l

n e

ž no íM

obývací stěna 

LENTI 
5 barevných 
provedení 

hrany ABS

Cena platí pro provedení 
bílá a dub sonoma.

4 990,-

6 238,-

š*v*h: 210*175*31/42 cm

Bílá + dub sonoma 
Skladem! 
ihned k odberu! 

obývací stěna 

KRONE II
barevné provedení: 
korpus - bílý mat, 
dvířka - bílý lesk/

černé sklo

š*v*h: 270*180*45 cm

obývací stěna FLY G
barevné provedení: 
korpus - bílý mat, 
dvířka - bílý lesk

š*v*h: 200*170*40 cm

obývací stěna 

MIRANDA

barevné provedení: 
láva (šedá)/
san remo sand

š*v*h: 230*193*45 cmobývací stěna  

CARLOS barevné provedení: 
buk ikonik/grafit

š*v*h: 264*204*48 cm

9 578,-9 578,-

eníp  Lu Eo Dk  oo sd v

t e

s t

o l

n e

ž no íM

eníp  Lu Eo Dk  oo sd v

t e

s t

o l

n e

ž no íM

systém otevírání 
dvírek: push-click 

7 450,-

9 315,-

13 310,-

16 648,-

NOViNKA NOViNKA

NOViNKANOViNKA

SKLADEM!

SKLADEM!

SKLADEM!

SKLADEM!

SKLADEM!



KUCHYNe NA MÍRU, KTERÉ MAJÍ STYLKUCHYNE NA MÍRU, KTERÉ MAJÍ STYL

Celkový prehled skrínek dostupných podle konkrétního provedení dvírek - info na prodejnách.

NÁVRH                 REALIZACE

horní 60*36*30 cm

1 177,-

výplň sklo, rám MDF

horní 60*36*30 cm

výplň sklo, rám ALU
1 839,-

1 209,-
horní 80*36*30 cm

1 414,-
horní 90*36*30 cm

1 670,-

výplň sklo, rám MDF

horní 90*36*30 cm

výplň sklo, rám ALU

1 686,-

2 231,-

výplň sklo, rám MDF

horní 80*36*30 cm

výplň sklo, rám ALU

1 446,-

2 145,-

spodní 50*82*50 cm

1 652,-

spodní 15*82*50 cm

1 637,-

spodní 30*82*50 cm

1 244,-

spodní 40*82*50 cm

3 031,-

spodní 50*82*50 cm

3 202,-

spodní 60*82*50 cm

3 356,-

spodní 60*82*50 cm

1 967,-

spodní 60*82*50 cm

1 139,-

spodní 30*82*50 cm

902,-

spodní 40*82*50 cm

1 432,-

spodní 45*82*50 cm

1 566,-

U nás nikdy nezaplatíte víc. Uvedené ceny platí pro nejdražší provedení dvíRek ve vysokém lesku.

°na výber je 20 ruzných barevných variant. Materiál mdf - lesk/mat nebo lamino - mat.

horní 40*72*30 cm

1 262,- 1 521,-
horní 50*72*30 cm

1 762,-
horní 60*72*30 cm

2 171,-
horní 80*72*30 cm

1 875,-
horní 60/60*72*30 cm

1 040,-
horní 30*72*30 cm

579,-
horní 30*72*30 cm

1 464,-
horní 45*72*30 cm

2 350,-
horní 80*72*30 cm

pouze pro Gold Lux a Gold+
1 873,-

horní 60*72*30 cm

pouze pro Gold Lux a Gold+

spodní 80*82*50 cm

4 463,-

spodní 90*82*50 cm

4 514,-

spodní 80*82*50 cm

2 402,-

spodní 80*82*50 cm

2 180,- spodní 90*82*50 cm

84
0

3 049,-

spodní 90*82*50 cm

3 809,-

84
0

dvířka na myčku dvířka na myčku

dostupné pouze u modelu platinum
dvířka na myčkudvířka na myčku

664,- 987,-

664,-528,-
spodní 60*207*56,5  cm

4 156,-

56
5

spodní 40*207*56,5  cm

5 057,-

56
5

spodní 60*154*56,5 cm 

3 084,-

56
5

spodní 60*154*56,5  cm

3 713,-

56
5

potravinová skříň
spodní 60*207*56,5  cm

6 064,-

56
5

spodní 60*207*56,5  cm

vestavná lednice

5 211,-

56
5

3Dnávrhy

 

,-

18 5
40

vč
etně pracovn

í d
esky

 38
 m

m 

granit j
asný, 

bez s
potře

bičů

1 089,-

horní 50*36*30 cm

C
elkový přehled odstínů, dostupných podle konkrétního typu kuchyně - info na prodejnách.

havana
latte

african grass
la

m
in

a
 - m

a
tn

á
 fo

lie
dub palerm

o
ořech zlatý

fino bílá
fino černá

ořech tm
avý

dub pestka
dub zlatý

calvados 
M

D
F

 m
a
tn

á
 fo

lie
 +

 fré
zo

v
á
n
í

nice green
vanillia

violet
black

w
hite

w
hite stripes black stripes

deep red
M

D
F

 - le
sklá

 fo
lie

spodní 90*82*50 cm

84
0

2 725,-
spodní 90*82*50 cm

2 401,-

D13U|90 (105)

3 542,-
bez police s policí 

black pine 



akcní sestavyakcní sestavy



systém MILANO barevné provedení: 
dub nelson/bílý lesk

1.

2.

4.

5.

3.

7.

6. 8.

komoda 2D3S 
MILANO 35
š*v*h: 109,5*89*42 cm

1.
6 144,-

vitrína nízká 3D
MILANO 33
š*v*h: 109,5*146*42 cm

6.
6 506,-

police 
MILANO 60
š*v*h: 150*26*20 cm

3.
5 783,-

vitrína vysoká 3D 
MILANO 01
š*v*h: 64*194,5*42 cm

2.
2 711,-

konferenční stolek 
MILANO 70
š*v*h: 75*39*75 cm

8.
7 952,-

skříň 2D2S 
MILANO 25
š*v*h: 85*194,5*37 cm

vitrína 4D
MILANO 42
š*v*h: 164*89*42 cm

 

7.
6 506,-

RTV stolek 2D1S
MILANO 50
š*v*h: 164*48*45 cm

5.
4 337,-

6.

1.

2.

4.

5.

3.

7.systém DESIREžidle 101
š*v*h: 45*93*55 cm

závěsná police 32
š*v*h: 118*27*24 cm

2 020,-

730,-

5.

6.

2 528,-

913,-

š*v*h: 150-200*76*90 cm

RTV 21
š*v*h: 118*58*42 cm

komoda 04
š*v*h: 118*148*42 cm

konferenční stolek 41
š*v*h: 80*46*80 cm

jídelní stůl 40

2 240,-

4 800,-

2 690,-

4 770,-

1.

2.

3.

4.

2 801,-

6 003,-

3 363,-

5 971,-

vitrína 02
š*v*h: 118*192*42 cm6 500,-

7. 8 131,-

komoda 
š*v*h:  cm

10
170*93*42

8.
4 840,-

6 052,-

8.
-vhodný do obývacích pokojů a jídelen
+ NOVĚ I DO LOŽNIC
-barva: DUB SANREMO A HNĚDÁ UNI
-3D EFEKT zvýrazňující klasické rysy 
 přírodního dřeva
-ke kombinaci 14 RŮZNÝCH PRVKŮ

1.

2.

4.

5.

3.

7.

6.

dětský pokoj BONTI  korpus i čela: jasan EKO
vložka: vřesová

korpus i čela: jasan EKO
vložka: růžová

korpus i čela: jasan EKO
vložka: akátová

korpus i čela: jasan EKO
vložka: iguana

korpus i čela: jasan EKO
vložka: tyrkysová

8.

9.

postel 
š*v*h: 204*69*94 cm
cena nezahrnuje
matraci

BONTI 15

1.
4 221,-

4 690,-

police BONTI 17
š*v*h: 92*41*20 cm

  

5.
  610,-

 680,-

psací stůl BONTI 13
š*v*h: 106*74*56 cm

 

6.
1 510,-

1 680,-

regál BONTI 5
š*v*h: 50*190*41 cm

 

4.
2 430,-

2 700,-

3.
2 160,-

2 410,-

regál BONTI 8
š*v*h: 50*127*41 cm

 

2.
3 080,-

3 430,-

regál BONTI 7
š*v*h: 80*127*41 cm

 

9.
4 960,-

5 520,-

skříň BONTI 3
š*v*h: 91*190*57 cm

 

7.
1 260,-

1 410,-

kontejner BONTI 14
š*v*h: 40*55*34  cm

 

komoda BONTI 9
š*v*h: 80*98*41 cm

 

8.
2 900,-

3 230,-

barevne provedení:´

bílá LINEA bříza OJ

dub divoký bříza OJ bříza OJ

bílá LINEA

Korpus:
Dvířka:

Lišta:

+

bříza OJbříza OJ

iguana

zondafialováatlantic

dub divoký bílá LINEA

6.

7.

police BEST 15
š*v*h: 29*29*20 cm

  

3.
  280,-

 320,-

psací stůl BEST 12
š*v*h: 120*76*55 cm

 

4.
1 410,-

1 570,-

postel 
š*v*h: 204*66*100 cm,
cena nezahrnuje matraci

BEST 17

1.
4 590,-

5 110,-

kontejner BEST 11
š*v*h: 40*57*41 cm

 

5.
1 210,-

1 350,-

komoda BEST 09
š*v*h: 90*94*41 cm

 

6.
2 460,-

2 740,- 7.
2 140,-

2 380,-

regál BEST 05
š*v*h: 50*199*41 cm

 

2.
4 440,-

4 940,-

skříň BEST 02
š*v*h: 80*199*62 cm

 

SLEVA 10 % NA SLEVA 10 % NA 

dětský pokoj BEST  

1.

2.

4.

5.

3.

5.
barevne provedení:´

 

1.

2.

4.

5.

3.

7.

6.
8.

9.

dětský pokoj HOBBY  
postel 
š*v*h: 206*80*98,2 cm
cena nezahrnuje rošt
a matraci

90

Ceny v barvě dub divoký, každé barevné dvířko + 129 Kč. 

barvy: 

dub divoký

fialová

vanilka

bronz

tyrkysová

barevne provedení:´

dětský pokoj   barevné provedení: úchyty - pomerančová, limetka, lila, světle šedá
dvířka - alpská bílá ve vysokém lesku
korpus - bílá/san remo

barvy úchytu:
o

postel 
š*v*h: 100,6*75,5*205 cm
cena nezahrnuje
matraci a rošt

AMAZON 90

1.
5 990,-

6 658,-

skříň AMAZON  20
š*v*h: 81*191*52,5 cm

6.
7 350,-

8 174,-

regál AMAZON 11
š*v*h: 48*191*40,2 cm

4.
3 150,-

3 502,-

3.
1 710,-

1 910,-

kontejner AMAZON 85
š*v*h: 45,6*63,5*45,6 cm

2.
1 400,-

1 558,-

psací stůl AMAZON 81
š*v*h: 110*75,5*60 cm

9.
4 800,-

5 342,-

nízký regál AMAZON 30
s posuvnými dveřmi, L/P
š*v*h: 105,5*116*52,5 cm

7.
4 060,-

4 520,-

komoda AMAZON 36
š*v*h: 91*98,1*40,2 cm

komoda AMAZON 41
š*v*h: 126,2*79,5*40,2 cm

 

8.
5 520,-

6 141,-

1.
2.

4. 5.

3.

7.

6.

8.
9.

AMAZON

regál AMAZON 10, L/P
š*v*h: 48*191*40,2 cm

5.
4 080,-

4 540,-

dětský pokoj MODERN  
barevné provedení: dub san remo/lanýžovádub san remo, 

9.

postel 
š*v*h: 146*91*208 cm
cena nezahrnuje
matraci a rošt

MODERN 15

9.
3 790,-

4 220 ,-

8.
8 370,-

9 300,-

šatní skříň 
s posuvnými 
dveřmi + zrcadlo 
MODERN 28/L
š*v*h: 150*205*68 cm

7.
4 640,-

5 160,-

šatní skříň 
MODERN 02
š*v*h: 92*202*64 cm

3.
2 130,-

2 370,-

regál 
MODERN 05
š*v*h: 55*202*42 cm

psací stůl
MODERN 18
š*v*h: 110*75*58 cm

 

2.
2 620,-

2 920,-

komoda 
MODERN 11
š*v*h: 92*97*42 cm

6.
3 390,-

3 770,-

skříň 
MODERN 03
š*v*h: 55*202*42 cm

4.
2 740,-

3 050,-

zrcadlo 
MODERN 23
š*v*h: 138*69*3 cm

5.
1 870,-

2 080,-

police
MODERN 26
š*v*h: 92*21*26 cm

 
 

1.
 570,-

 640,-

1.

2.

4. 5.3.
7.

6.

8.

police FJORD 12
š*v*h: 138*24*21 cm

  

1.
  530,-

 590,-

skříň FJORD 02
š*v*h: 50*206*41 cm

 

3.
2 740,-

3 050,-

2.
 4 340,-

4 830,-

komoda FJORD 05
š*v*h: 138*94*41 cm

 

regál FJORD 13
š*v*h: 50*206*41 cm

 

5.
2 200,-

2 450,-

4.
2 030,-

2 260,-

pracovní stůl FJORD 14
š*v*h: 120*76*56 cm

 

1.

2.

4.

3.

5.

regál FJORD 04
š*v*h: 82*138*41 cm

6.
2 830,-

3 150,-

šatní skříň FJORD 01
š*v*h: 92*206*63 cm

7.
4 710,-

5 240,-

komoda FJORD 06
š*v*h: 92*94*41 cm

8.
3 260,-

3 630,-

barevné provedení: 
dub san remo/bílá LINEA

dětský pokoj  
FJORD

6.

7.

8.

DĚTSKÉ POKOJÍČKY!DĚTSKÉ POKOJÍČKY!

1.
4 070,-

4 525,-

psací stůl 81
š*v*h: 126*75,7*60 cm

 

4.
1 870,-

2 087,-

rohová skříň 21
š*v*h: 95*194*95 cm

 

3.
6 220,-

6 918,-

komoda 30
š*v*h: 89,2*132,1*40 cm

 

2.
3 240,-

3 603,-

komoda 41
š*v*h: 126*78*40 cm

9.
2 900,-

3 226,-

regál 11
š*v*h: 50*194*40 cm

 

7.
2 820,-

3 141,-

šatní skříň 20
š*v*h: 89*194*54 cm

8.
5 060,-

5 624,-

kontejner 85
š*v*h: 41*58,9*40,2 cm

5.
1 090,-

1 216,-

police 61
š*v*h: 126*26*25 cm

6.
  710,-

 799,-

4.
1 265,-

NOViNKA

NOViNKA

NOViNKA NOViNKA

SKLADEM!



systém MILANO barevné provedení: 
dub nelson/bílý lesk

1.

2.

4.

5.

3.

7.

6. 8.

komoda 2D3S 
MILANO 35
š*v*h: 109,5*89*42 cm

1.
6 144,-

vitrína nízká 3D
MILANO 33
š*v*h: 109,5*146*42 cm

6.
6 506,-

police 
MILANO 60
š*v*h: 150*26*20 cm

3.
5 783,-

vitrína vysoká 3D 
MILANO 01
š*v*h: 64*194,5*42 cm

2.
2 711,-

konferenční stolek 
MILANO 70
š*v*h: 75*39*75 cm

8.
7 952,-

skříň 2D2S 
MILANO 25
š*v*h: 85*194,5*37 cm

vitrína 4D
MILANO 42
š*v*h: 164*89*42 cm

 

7.
6 506,-

RTV stolek 2D1S
MILANO 50
š*v*h: 164*48*45 cm

5.
4 337,-

6.

1.

2.

4.

5.

3.

7.systém DESIREžidle 101
š*v*h: 45*93*55 cm

závěsná police 32
š*v*h: 118*27*24 cm

2 020,-

730,-

5.

6.

2 528,-

913,-

š*v*h: 150-200*76*90 cm

RTV 21
š*v*h: 118*58*42 cm

komoda 04
š*v*h: 118*148*42 cm

konferenční stolek 41
š*v*h: 80*46*80 cm

jídelní stůl 40

2 240,-

4 800,-

2 690,-

4 770,-

1.

2.

3.

4.

2 801,-

6 003,-

3 363,-

5 971,-

vitrína 02
š*v*h: 118*192*42 cm6 500,-

7. 8 131,-

komoda 
š*v*h:  cm

10
170*93*42

8.
4 840,-

6 052,-

8.
-vhodný do obývacích pokojů a jídelen
+ NOVĚ I DO LOŽNIC
-barva: DUB SANREMO A HNĚDÁ UNI
-3D EFEKT zvýrazňující klasické rysy 
 přírodního dřeva
-ke kombinaci 14 RŮZNÝCH PRVKŮ

1.

2.

4.

5.

3.

7.

6.

dětský pokoj BONTI  korpus i čela: jasan EKO
vložka: vřesová

korpus i čela: jasan EKO
vložka: růžová

korpus i čela: jasan EKO
vložka: akátová

korpus i čela: jasan EKO
vložka: iguana

korpus i čela: jasan EKO
vložka: tyrkysová

8.

9.

postel 
š*v*h: 204*69*94 cm
cena nezahrnuje
matraci

BONTI 15

1.
4 221,-

4 690,-

police BONTI 17
š*v*h: 92*41*20 cm

  

5.
  610,-

 680,-

psací stůl BONTI 13
š*v*h: 106*74*56 cm

 

6.
1 510,-

1 680,-

regál BONTI 5
š*v*h: 50*190*41 cm

 

4.
2 430,-

2 700,-

3.
2 160,-

2 410,-

regál BONTI 8
š*v*h: 50*127*41 cm

 

2.
3 080,-

3 430,-

regál BONTI 7
š*v*h: 80*127*41 cm

 

9.
4 960,-

5 520,-

skříň BONTI 3
š*v*h: 91*190*57 cm

 

7.
1 260,-

1 410,-

kontejner BONTI 14
š*v*h: 40*55*34  cm

 

komoda BONTI 9
š*v*h: 80*98*41 cm

 

8.
2 900,-

3 230,-

barevne provedení:´

bílá LINEA bříza OJ

dub divoký bříza OJ bříza OJ

bílá LINEA

Korpus:
Dvířka:

Lišta:

+

bříza OJbříza OJ

iguana

zondafialováatlantic

dub divoký bílá LINEA

6.

7.

police BEST 15
š*v*h: 29*29*20 cm

  

3.
  280,-

 320,-

psací stůl BEST 12
š*v*h: 120*76*55 cm

 

4.
1 410,-

1 570,-

postel 
š*v*h: 204*66*100 cm,
cena nezahrnuje matraci

BEST 17

1.
4 590,-

5 110,-

kontejner BEST 11
š*v*h: 40*57*41 cm

 

5.
1 210,-

1 350,-

komoda BEST 09
š*v*h: 90*94*41 cm

 

6.
2 460,-

2 740,- 7.
2 140,-

2 380,-

regál BEST 05
š*v*h: 50*199*41 cm

 

2.
4 440,-

4 940,-

skříň BEST 02
š*v*h: 80*199*62 cm

 

SLEVA 10 % NA SLEVA 10 % NA 

dětský pokoj BEST  

1.

2.

4.

5.

3.

5.
barevne provedení:´

 

1.

2.

4.

5.

3.

7.

6.
8.

9.

dětský pokoj HOBBY  
postel 
š*v*h: 206*80*98,2 cm
cena nezahrnuje rošt
a matraci

90

Ceny v barvě dub divoký, každé barevné dvířko + 129 Kč. 

barvy: 

dub divoký

fialová

vanilka

bronz

tyrkysová

barevne provedení:´

dětský pokoj   barevné provedení: úchyty - pomerančová, limetka, lila, světle šedá
dvířka - alpská bílá ve vysokém lesku
korpus - bílá/san remo

barvy úchytu:
o

postel 
š*v*h: 100,6*75,5*205 cm
cena nezahrnuje
matraci a rošt

AMAZON 90

1.
5 990,-

6 658,-

skříň AMAZON  20
š*v*h: 81*191*52,5 cm

6.
7 350,-

8 174,-

regál AMAZON 11
š*v*h: 48*191*40,2 cm

4.
3 150,-

3 502,-

3.
1 710,-

1 910,-

kontejner AMAZON 85
š*v*h: 45,6*63,5*45,6 cm

2.
1 400,-

1 558,-

psací stůl AMAZON 81
š*v*h: 110*75,5*60 cm

9.
4 800,-

5 342,-

nízký regál AMAZON 30
s posuvnými dveřmi, L/P
š*v*h: 105,5*116*52,5 cm

7.
4 060,-

4 520,-

komoda AMAZON 36
š*v*h: 91*98,1*40,2 cm

komoda AMAZON 41
š*v*h: 126,2*79,5*40,2 cm

 

8.
5 520,-

6 141,-

1.
2.

4. 5.

3.

7.

6.

8.
9.

AMAZON

regál AMAZON 10, L/P
š*v*h: 48*191*40,2 cm

5.
4 080,-

4 540,-

dětský pokoj MODERN  
barevné provedení: dub san remo/lanýžovádub san remo, 

9.

postel 
š*v*h: 146*91*208 cm
cena nezahrnuje
matraci a rošt

MODERN 15

9.
3 790,-

4 220 ,-

8.
8 370,-

9 300,-

šatní skříň 
s posuvnými 
dveřmi + zrcadlo 
MODERN 28/L
š*v*h: 150*205*68 cm

7.
4 640,-

5 160,-

šatní skříň 
MODERN 02
š*v*h: 92*202*64 cm

3.
2 130,-

2 370,-

regál 
MODERN 05
š*v*h: 55*202*42 cm

psací stůl
MODERN 18
š*v*h: 110*75*58 cm

 

2.
2 620,-

2 920,-

komoda 
MODERN 11
š*v*h: 92*97*42 cm

6.
3 390,-

3 770,-

skříň 
MODERN 03
š*v*h: 55*202*42 cm

4.
2 740,-

3 050,-

zrcadlo 
MODERN 23
š*v*h: 138*69*3 cm

5.
1 870,-

2 080,-

police
MODERN 26
š*v*h: 92*21*26 cm

 
 

1.
 570,-

 640,-

1.

2.

4. 5.3.
7.

6.

8.

police FJORD 12
š*v*h: 138*24*21 cm

  

1.
  530,-

 590,-

skříň FJORD 02
š*v*h: 50*206*41 cm

 

3.
2 740,-

3 050,-

2.
 4 340,-

4 830,-

komoda FJORD 05
š*v*h: 138*94*41 cm

 

regál FJORD 13
š*v*h: 50*206*41 cm

 

5.
2 200,-

2 450,-

4.
2 030,-

2 260,-

pracovní stůl FJORD 14
š*v*h: 120*76*56 cm

 

1.

2.

4.

3.

5.

regál FJORD 04
š*v*h: 82*138*41 cm

6.
2 830,-

3 150,-

šatní skříň FJORD 01
š*v*h: 92*206*63 cm

7.
4 710,-

5 240,-

komoda FJORD 06
š*v*h: 92*94*41 cm

8.
3 260,-

3 630,-

barevné provedení: 
dub san remo/bílá LINEA

dětský pokoj  
FJORD

6.

7.

8.

DĚTSKÉ POKOJÍČKY!DĚTSKÉ POKOJÍČKY!

1.
4 070,-

4 525,-

psací stůl 81
š*v*h: 126*75,7*60 cm

 

4.
1 870,-

2 087,-

rohová skříň 21
š*v*h: 95*194*95 cm

 

3.
6 220,-

6 918,-

komoda 30
š*v*h: 89,2*132,1*40 cm

 

2.
3 240,-

3 603,-

komoda 41
š*v*h: 126*78*40 cm

9.
2 900,-

3 226,-

regál 11
š*v*h: 50*194*40 cm

 

7.
2 820,-

3 141,-

šatní skříň 20
š*v*h: 89*194*54 cm

8.
5 060,-

5 624,-

kontejner 85
š*v*h: 41*58,9*40,2 cm

5.
1 090,-

1 216,-

police 61
š*v*h: 126*26*25 cm

6.
  710,-

 799,-

4.
1 265,-

NOViNKA

NOViNKA

NOViNKA NOViNKA

SKLADEM!



Cena včetně vnitřního 
vybavení bez držáku kalhot.

15 540,-š*v*h: 250*63*240 cm
skříň DEKO

Dveře: dub sonoma + zrcadlo
Korpus: dub sonoma

FORTUNA
dub bardolino

1.

2.

3.

4. 5. 6.

7.

BARVY

b
íl
á

  
  

  
  

  
  

 
v
e

n
g

e
tř

e
š
e

ň
  

  
  

  
 

 b
a

rd
o

lin
o

  
  

  
  b

u
k
  

  
  

  
  

  
 akce na barvu Dub bardolino

postel MATIS typ 2 - 180
š*v*h: 186*92*208 (180*200) cm7 720,-

3. 8 580,-
noční stolek MATIS 2F
š*v*h: 49*45,5*38 cm1 330 ,-

2. 1 485,-

F3
 - 

š*
v*

h:
 1

50
*2

22
*5

2 
cm

 

komoda ROMA 4
š*v*h: 75*80*52 cm2 790,-

1. 3 115,-

F1
 - 

š*
v*

h:
 5

0*
22

2*
52

 c
m

 

4.

FU
 - 

š*
v*

h:
 8

8/
52

*2
22

*8
8/

52
 c

m
 

5.

š*
v*

h:
 1

00
*2

22
*5

2 
cm

 

F2F2
 p

ol

7.

F7
5 

- š
*v

*h
: 7

5*
22

2*
52

 c
m

 

6.

skříně  FORTUNA
-kvalitní deska: TLOUŠŤKA 18 MM
-jednoduchá montáž
-VĚTŠÍ RÁDIUS otevírání dveří
-tichý chod – POJEZDY HETTICH

6 560,-

7 295,-

4 490,-

4 990,-

3 060,-

3 400,-

4 980,-

5 535,-

4 450,-

4 950,-

4 890,-

5 445,-

LTD 16 mm
skříně JM
hrana ABS: 0,5 mm
provedení: dub sonoma

korpus: 2 mm přední plochy

možnost dokoupení nástavce a policek kovové úchytky a pojezdy zásuvek

JM 04 - š*v*h:  cm 135*195*53 JM 06 - š*v*h:  cm 85*195*85JM 03 - š*v*h:  cm 90*195*53

5 790,- 4 190,-3 790,-

JM 05 - š*v*h: 180*195*53 cm 

9 990,-

JM 02 - š*v*h: 90*195*53 cm 

2 790,-

JM 01 - š*v*h: 45*195*53 cm 

1 999,-

cz

šatní skříň VERONA 5KM
š*v*h: 230*215*54 cm
barevné provedení: 
LAMINO 18 MM! 

bílá/wenge, bílá/dub

šatní skříň s posuvnými dveřmi GDM 240
š*v*h: 43  cm2 *220*64
barevné provedení: 
LAMINO 18 MM! 

bílá/wenge, bílá/dub

šatní skříň s posuvnými dveřmi APM 200
š*v*h: 203*220*67 cm
barevné provedení: bílá/wenge, bílá/dub
LAMINO 18 MM!  
                                   

13 330,-

14 820,-

 
 
ihned k odberu! 

NOViNKA

SKLADEM!

SKLADEM!

SKLADEM!

11 100,-

12 340,-

12 440,-

13 830,-



3 ROKY
ZÁRUKA

5 330,-

Cena pro 140*200 
bez úložného prostoru.

Možnost výberu z více jak 20 barev lamina

výklopné dvoulůžko LINDA
vnitřní rozměr: 140/160/180*200 cm
výška čela: 92 cm
výška lůžka bez matrace: 47 cm
tloušťka čel a bočnic 25 mm s 2 mm ABS hranou
možnost atypického provedení za příplatek 

 

8 425,-

Cena pro 140*200 
s úložným prostorem.

5 545,-

Cena pro160/180*200 
bez úložného prostoru.

8 620,-

Cena pro160/180*200 
s úložným prostorem.

cz

dvojlůžko s úložným prostorem MELISA
š*v*h: 166/186*86*205   cm
barevné provedení: lamino v 6 odstínech
(olše, javor, ořech, buk, třešeň, bílá gravír, švestka)
výška lůžka bez matrace: 44 cm
dva 28 lamelové rošty 
výztuha pod bedry

Možnost polohování hlavy a nohou

výklop z Cela

10 990,-

postel CORTINA
barevné provedení:
černý kov/třešeň antická

5 680,-5 770,-

160 - š*v*h: 166*103*217 cm

5 440,-6 020,-

180 - š*v*h: 189*103*217 cm

 
Vrátíme Vám 
všechny úroky

Více na 
www.zona-nula.cz

noční stolek ET-747
š*v*h: 45*61*40 cm

Cena platná pro barvu  třešeň antická/černá.

1 980,-2 100,-

SKLADEM
!

SKLADEM!

Cena platná pro barvy bílá a bílá/černá.

2 050,-2 180,-

rozměr: 200*80 cm, 200* 90 cm
snímatelný potah
výška matrace v potahu: 14 cm
max. nosnost: 120 kg

matrace TEREZA LUX

rozměr: 200*80 cm, 200* 90 cm
snímatelný potah
výška matrace v potahu: 20 cm
max. nosnost: 130 kg

matrace GRENADA
cz

SKLADEM! 3 590,-

4 490,-

3 980,-4 760,-

SKLADEM!

cz

ceská kvalita v jam
allu

DVOULŮŽKO 1
š*h: 180*200 cm
barevné provedení: dub bardolino, 
akát, buk
možnost dokoupit úložný prostor 
a noční stolky
imitace masivního dřeva
tloušťka materiálu: 32 mm
zvýšená lehací plocha na 48 cm 
stavitelné kování roštů

DVOULŮŽKO 2
š*h: 180*200 cm, zvýšená lehací plocha na 48 cm
velký úložný prostor a výklopný lamelový rošt v ceně
barevné provedení: buk, dub bardolino, hrušeň planá
tloušťka materiálu: 32 mm, imitace masivního dřeva

10 LET
ZÁRUKA

ROZKLÁDACÍ POSTEL 3
š*h: 90-180*200 cm
určeno pro každodenní spaní
imitace masivního dřeva
tloušťka materiálu: 32 mm
kvalitní laťové rošty

13 399,-

19 990,-

Cena včetně roštu a úložného 
 prostoru, bez matrací.

15 983,-

23 099,-

Cena včetně roštu a úložného 
 prostoru, bez matrací.

Cena bez úložného prostoru, 
matrací, roštů a nočního stolku.

7 199,-

10 250,-

30 %

postel VITALIA
š*v*h: 160/180*43/93*200 cm
barevné provedení: buk
(za moření na jiný odstín příplatek 10 %)
výška bočnic od podlahy: 42 cm
síla bočnic: 3 cm

7 LET
ZÁRUKA 8 190,-

10 886,-

Cena bez roštu a matrace
v provedení buk.

Vyrobeno 
z masivu

é dv řo ek vu ob

5bodové kování pro 
nastavení výšky

(Neomezuje ve výběru roštu a matrace)

SKLADEM!

postel WOODY BOX
barevné provedení: buk, třešeň, 
wenge, dub, bílá

dvojlůžko - š*v*h: 207*85*167,6 cm
(pro matraci 160*200 cm)

jednolůžko - š*v*h: 207*85*97,6 cm
(pro matraci 90*200 cm)

Další možné šířky postele: 
140*200 cm, 180*200 cm.

NOViNKA

7 280,-8 090,-

Cena pro provedení 
buk, třešeň, wenge a dub.

5 460,-6 070,-

Cena pro provedení 
buk, třešeň, wenge a dub.

7 570,-8 420,-

Cena pro provedení bílá.

5 640,-6 270,-

Cena pro provedení bílá.

1 + 1
ZDARMA



Tato brožura není nabídkou ve smyslu předpisů občanského zákoníku. Výrobce si vyhrazuje právo konstrukčních změn u nabízených modelů nábytku beze změny jejich obecného charakteru. Dekorace nejsou 
zahrnuty v ceně nábytku. Barvy na obrázcích se mohou od skutečných lišit. Uvedené ceny sedacích souprav platí pro akční látky. Chyba tisku vyhrazena.Podrobné informace získáte na prodejnách Jamall.   

www.jamall.czE-SHOP -K pohodlnému nákupu z domova

postel ODI 
š*v*h: 110*90*220 cm
spaní š*h: 110*200 cm 

s úložným prostorem

alova 68/berlin 1 

alova 50/berlin 4 

Cena za vybrané látky.

6 990,-

8 720,-

výprodejová cena! 

polohování

hlavy

Rito 8/Cairo 37

COOL
š*v*h: 215*84*156 cm
spaní š*h: 142*195 cm

do malých bytu!°

Rito 7/Cairo 23 Rito 8/Cairo 27 Rito 8/Cairo 33

rozklad automat + úložný prostor

odnímatelné polštáre

MAGIC
š*v*h: 208*79*100 cm
spaní š*h: 149*200 cm

Bella 3/Bella 11

Bella 12/Bella 13 Victoria 20/Victoria 39

rozklad automat

vysokoelastická pena na sedáku

Pro každodenní spaní

52
 c

m

11 390,-

11 990,-

Cena pro akční látky 

10 790,-

11 430,-

Cena pro akční látky. 

 
 

 

Možnost kombinace látek

KAROLÍNA
š*v*h: 201*76*105 cm
spaní š*h: 155*201 cm

8 990,-

11 238,-

Cena pro sk. 1.

GAJUS (REA)  
možnost bočnic
š*v*h: 197*89*105 cm
spaní š*h:160*200 cm

 na každodenní spaní

10 990,-

komody ARMADIO
A1 - 2D 4S
š*v*h: 109*85*35 cm

A1 - 3D 2S
š*v*h: 109*85*35 cm

A1 - 2D 1S
š*v*h: 73 *85*35 cm

A1 - 4S
š*v*h: 74*85*45 cm

bílácanyon country

1 771,- 2 223,-2 494,- 2 223,-

sanremo písek židle Q-025
š*v*h: 62*111-120*50 cm
výška sedu: 45-53 cm
barva: černá + 
- modrá
- zelená
- šedá
- červená
- oranžová
- černá 

židle Q-121 
š*v*h: 41*74-86*41 cm
výška sedu: 43-53 cm
barva: černá + 
- černá
- zelená
- růžová
- modrá 

židle Q-099 
š*v*h: 42*82-94*40 cm
výška sedu: 41-53 cm
barva: černá + 
- modrá
- zelená
- růžová 

2 040,- 1 230,- 1 680,-

1 490,-

SANTOS 2267
konferenční stolek
š*v*h: 70*42*70 cm
barevné provedení:
dub sonoma
nohy s hliníkovou hranou

1 890,-

SANTOS 2264
konferenční stolek
š*v*h: 110*42*70 cm
barevné provedení:
dub sonoma
nohy s hliníkovou  hranou

PC STOLY
barevná provedení:

olše sonoma
světlá

wenge ořech

STELLA URAN LAPTOP

ELF
L/P

JOCKER
L/P

š*v*h: 140*85*90 cm š*v*h: 124*75*88 cm

š*v*h: 110*75*55 cm š*v*h: 114*75*55 cm š*v*h: 89*75*55 cm

3 231,-

 3 590,-

2 979,-

 3 310,-

2 034,-

 2 260,-

1 890,-

 2 100,-

2 286,-

 2 540,-

NOViNKA

SKLADEM!

SKLADEM!

NOViNKA

NOViNKA

 na každodenní spaní

matrace BONELL

SKLADEM!

SKLADEM!

OD

možnost výbEru látek

■ BENEŠOV, Křižíkova 1703 (u Mountf ieldu), tel.: 317 742 107,  mob.: 739 026 956 ■ ČESKÁ LÍPA, U Kartounky 670/38 (za Gigatextilem), tel.: 487 522 079, mob.: 775 772 203 ■ ČESKÉ BUDĚJOVICE, Krčínova 
1608 (ZONA centrum bydlení u Globusu), 2. patro Jamall Outlet, tel.: 385 520 164, mob.: 608 073 388 ■ CHEB Wolkerova 2005,   tel.: 354 438 883, mob.: 725 370 958 ■ CHRUDIM, Obce Ležáků 602 (směr Slatiňany,   areál 
STK, vedle OMV), tel.: 469 315 931,  mob.:  725 477 428 ■ DĚČÍN, Tržní 1873   (OC Jordánka), tel.: 412 532 238, mob.: 775 772 209  ■ KARLOVY VARY-DRAHOVICE, Stará Kysibelská 645/71 (naproti Penny marketu), 
tel.: 353 449 736, mob.:                      725 370 955  

 ■ LUKAVICE, Lukavice 309 (u Žamberka), tel.: 465 620 055, mob.: 774 377 229  
■ HRADEC KRÁLOVÉ, Pilnáčkova 382 (bývalá Delvita),  tel.: 495 535 412,  mob.: 608 073 382

PARDUBICE, Bratranců Veverkových 1200 (bývalá Delvita), tel.: 466 303 550, mob.:■ ■ MORAVSKÁ TŘEBOVÁ, Nádražní 1003 (FAMA nábytek vedle FÚ), tel.: 461 312 738     
 ■ PELHŘIMOV, Křemešnická 650 (areál A lfatexu), tel.: 565 332 055, mob.: 608 073 375     

 
■ PRACHATICE, Žernovická 257 (bývalý areál ČSAD), tel.:

388 310 062, mob.: 608 073 385  
 ■ PRAHA,  připravujeme pro Vás novou prodejnu na Černém Mostě

■ MOST, 

 ■ SOKOLOV, Kališnická 2264 (sídliště Vítězná), tel.: 352 605 247, mob.: 725 370 957   ■ STRAKONICE, Katovická 175 (budova  Telefonica 02), tel.: 383 323 275,mob.: 608 073 386  
 Tovární 3  (pod vlakovým nádražím), tel.: 461 533 772, mob.: 608 073 376   ■ TÁBOR, Křižíkovo náměstí 2881, tel.: 381 251 568,mob.: 775 772 210      PŘÍBRAM, Brodská 132 (OD FIALKA), tel.: 318 632 390, mob.: 739 026 994■  

 ■ SEMILY, Jiráskova 519 (vedle bývalé pekárny), tel.: 481 621 388, mob.: 608 073 379     

  
LIBEREC, Sousedská 607 (nákupní park Severka), tel.: 485 100 672, mob.: 774 377 228 ■   

■ KLATOVY, tel.: 376 312 805, mob.: 775 772 207  Tyršova 682 (vedle Auto Kelly),
 J.E. Purkyně 274 (vedle  nemocnice, bývalý  

 autobazar), tel.: 476 111 357, mob.: 774 477 781

■ SVITAVY,

SKLADEM!

SKLADEM!


